
Závazná přihláška 

Fotbalový příměstský tábor Ledčice 2016 

Termín 18.-22. 7. 2016, cena 1850,- Kč (příspěvek obce Ledčice pro členy TJ Sokol 

Ledčice) 

 

Jméno a příjmení dítěte: ……………………………………………………………………………………………… 

Rodné číslo: …………………………………………………………………. Zdravotní pojišťovna:…………… 

Bydliště: ………………………………………………………………………………………………………………………… 

Věk dítěte v době konání kempu: ………………………………………………………………………………… 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ……………………………………………………………………… 

E-mail zákonného zástupce: ………………………………………. Mobil z. z. : ………………………..... 

Telefon do zaměstnání: ……………………………………………………………………………………………… 

Nedoporučujeme dítěti dávat s sebou na fotbalový kemp žádné cennosti. Trenéři 

nenesou odpovědnost za jejich případné poničení či odcizení. Podpisem přihlášky 

souhlasím se zpracováním výše uvedených osobních údajů v souladu se zákonem 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v aktuálním 

znění.                                                                                                                           

Podpisem přihlášky uděluji souhlas s pořizováním a zveřejňováním fotografií, 

případně videa, které mohou být využity jak na internetových stránkách obce, tak na 

www.kempvesely.cz a na sociální síti a pro účely natočení videa k propagaci kempu. 

Zveřejňované fotografie jsou pečlivě vybírány a nejsou spojovány s dalšími osobními 

daty vašeho dítěte.  

Nedílnou součástí přihlášky je lékařský posudek o zdravotní způsobilosti dítěte. 

(možno použít kopii posudku, který odevzdáváte škole, či vyzvednou formulář na OÚ 

Ledčice nebo jej stáhnout z http://www.kempvesely.cz/zdravotni-zpusobilost/). 

Prohlášení zákonného zástupce dítěte                                                           

Prohlašuji, že mé dítě nejeví známky akutního onemocnění (například horečky nebo 

průjmu) a v posledních 14 dnech před nástupem na fotbalový příměstský tábor 



nepřišlo do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo 

podezřelou z nákazy, ani mu není nařízeno karanténní opatření. Jsem si vědom(a) 

právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo pravdivé. 

 

Dítě na začátek akce:  

předám osobně – přijde samo v 8 hodin do centra U Cinků.                                   

Po ukončení akce:  

dítě převezmu osobně – odejde samo v 17 hodin.  

(nehodící  se škrkněte) 

 

 

 

V……………….. dne …………… Podpis zákonného zástupce:………………………………………………. 

 

 

 


